
兰州八中敬润大思政长廊建设项目

竞争性磋商成交公告

甘肃中源顺通项目管理有限公司受兰州市第八中学的委托，兰州八中敬润大

思政长廊建设项目以竞争性磋商形式进行采购,磋商小组于 2025 年 1 月 20 日确

定成交结果，现将结果公布如下：

一、项目编号：ZYST(2025)-001

二、成交结果内容：兰州八中敬润大思政长廊建设项目

三、成交日期：2025 年 1 月 20 日

四、磋商公告日期：2025 年 1 月 8 日

五、公告期限：自本公告发布之日起一个工作日

六、成交供应商名称及成交金额:

供应商名称 成交金额（元）

甘肃盛世繁华科贸有限公司

大写: 捌万贰仟贰佰伍拾捌元整

小写: 82258 .00

地址：甘肃省兰州市七里河区穴崖子 159 号

七、小组成员名单：

田俊、赵余林、张海军

八、联系方式：

采购方：兰州市第八中学

联系人：雷主任

联系电话：17393133651

地址：兰州市城关区白银路 181 号



招标代理机构：甘肃中源顺通项目管理有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区临夏路 325 号金色都汇 C座 2005 室

邮编：730000

联系人：孙晨

联系电话：18919915345

甘肃中源顺通项目管理有限公司

2025 年 1 月 20 日


